
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перейменування вулиці  

у с. Гора 

 

  Керуючись  статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», беручи до уваги суспільний запит щодо перейменування вулиці 

Мічуріна на вулицю Миколи Коротницького, з урахуванням обговорення на 

засіданні, сільська рада вирішила: 

1. Перейменувати  вулицю Мічуріна у с. Гора Бориспільського району 

Київської області  на вулицю Миколи Коротницького. 

2.  Перейменування вулиці здійснити без зміни поштових номерів 

житлових будинків, установ та споруд. 

3.      Це рішення вступає в силу з моменту його опублікування  в засобах 

масової інформації та  на офіційному сайті сільської ради. 

4.       Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань законності, депутатської діяльності та етики. 

 

від    2023 року 

№     

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 


